
 
 
 


 









 






 
 




















 
 
Hlavní navigace















SVĚT SOFTWARE









	


Stahuj.cz


	


Magazín
















Hledat











	










Windows




	










iOS




	










Android
















Zkontrolováno antivirem





















	

Stahuj.cz


	

Magazín


	

Online nákup na SW.cz


	

Online hry


	

Přidat program














	







Hledat


	









Přihlásit




















Volba systému




















	


Stahuj.cz


	


Magazín
















Hledat
























Zůstat přihlášen









Registrovat




Připomenout zapomenuté heslo






























 









Stahuj.cz









 
Podnikání a domácnost










 
Kancelářské aplikace










 
Textové editory










 
ApowerPDF










Doporučit




Doporučení programu ApowerPDF 5.1.0.716



Ve formuláři prosím vyplňte vaši e-mailovou adresu, v dalším políčku samozřejmě e-mail osoby,
které chcete tento program doporučit. Pokud se nespokojíte s automaticky přidávaným odkazem
a jménem programu, můžete využít i vzkaz pro příjemce.




	Váš e-mail *	
	E-mail příjemce *	
	Předmět zprávy *	
	Tělo zprávy	
Na serveru Stahuj.cz je zajímavý program:
[:message:]

ApowerPDF 5.1.0.716
ApowerPDF je kancelářský software pro tvorbu a editaci PDF dokumentů. Umožňuje modifikovat text a grafiku, přidávat obrázky, vkládat text a vodoznaky nebo spravovat stránky. K dispozici jsou nástroje pro odstranění obsahu stránky a nahrazení novým obsahem (text a grafika), přizpůsobení barvy a…
Adresa: https://www.stahuj.cz/podnikani_a_domacnost/kancelarske_aplikace/textove_editory/apowerpdf/



	Vzkaz pro příjemce	
		


















































Něco jsme propásli?



Dejte nám vědět. Upozornit redakci Stahuj

Velice děkujeme za Vaše podněty











































































Dále u nás najdete


























Cirhóza se může skrytě vyvíjet léta, nakonec pomůže jen transplantace



























Některé vysloužilé karty můžete poslat k recyklaci, u jiných to nejde



























Hlína je láska, říká Martina, která vyprodá e-shop do pěti minut



























Představujeme Canvu: Co tento nástroj umí a kolik stojí?



























Tohle ovoce není žádný zázrak. Vitamínů v něm zase tak moc není



























Radujme se, trh chytrých telefonů letos vyroste o 2,8 %

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























KDE Plasma 6: moderní desktop pro příští dekádu



























OSVČ získají nárok na ošetřovné, prvních 14 dnů nedostanou nic



























Pojištěnce VZP čeká výměna kartiček poštou, pozor na adresu



























Nachlazení v těhotenství není na rozdíl od chřipky nebezpečné



























Windows 11 torpédovala trh s webkamerami novou funkcí



























Státní miliardy na informační technologie (ministerstva)



























Od zahlenění pomůžou léky i bylinky. Mohou ho způsobit infekce dýchacích cest, alergie, prach či cigarety.



























Blíží se halving Bitcoinu. Vyplatí se dnes ještě těžit?



























Přidanění penzijního a životního pojištění



























Vitiligo je porucha pigmentace kůže, zanechává ale šrámy na duši



























Do šesti let věku dětí používejte speciální přípravky na praní



























Taťána le Moigne končí v Googlu



























Upřednostňujete AI? Nezanedbávejte základy IT















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Stahuj.cz do mailu
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	













































